Tipo 02(A), sala de estar/jantar, varanda, cozinha, área de serviço, semi-
suíte, suíte, WC reversível, WC suíte e circulação, com direito a uma vaga de garagem, área privativa

de 69,44m², já incluída a área de 12,50m² correspondente a vaga de garagem, área comum de 33,86m²,
perfazendo uma área total de 103,30m² (Cento e três metros quadrados e trinta decímetros quadrados)
e fração ideal do terreno correspondente a 39,46m² ou 0,1000%.
PROPRIETÁRIOS: MARCELO LUIZ DA FONSECA ALLEVAТО, fisioterapeuta, portador da

n°

CI/RG nº 015044152000-2 SESPDG/MA e inscrito no CPF/MF sob o nº 007.081.163-61 e seu cônjuge,